cius. robaudus bellotus. bernardus de plouera. al

bertus engrencis. guisolphus acerbus. otto lanzaue-

inceptis secundum predictas formas neutra ciuitas à lula, uercinus. ruíinacius. henricus rauarius. rufinus

leneatur alteri nisi uoluerit. item pro guerris in

ceptis secundum predictas formas alexandrini tenen

tur faceré suis expensis et de constacionibus equita

tiones albensibus quociens a potestate uel consulibus

albe pro tempore existentibus per se uel suos nun-

tios uel nuntium inde fuerint requisili. neque de

equitatu recèdent sine licentia uel absolto polestatis

seu consulum albe pro tempore existentium. hoc idem

totuin debent albenses uicissim attendere et obser

uare alexandrinis. hec ista et infra per singula ca

pitula debent iurare alexandrini et albenses qui sunt

ab elate xv. annorum usque in etatem lxx. anno-

l'um bona fide et sine fraude semper et in perpe-

tuum obseruare et hec sacramenta de quinqué in

uascus. Lanfrancus murardis. petrus uercius. hen

ricus de alsaza. andrea de ottonebello. tebaudus

baaxolus. obertus rogia. rufinus grandus. rubeus de

parma. robaudus bocha, odo syrus. nata dursus fulco.

nodus. rufinus de gualla. amicus balbus. willielmus

faletus. otto merzarius. rufinus de conetis. sylus ba-

zalonus. ramerius buca de iacte. ubertus mucalla.

ubertus saluaticus. rufinus nata, leo de marinario.

obertus soldanus. anselmus marniarius. albertus bal

bus. henricus notus. his ita peractis paucis diebus

euolutis scilicet quinto die intrantis septembris in

alexandria in ecclesia sancti petri et campana ibi

collecto obertus nata et petrus fantinus cónsules

alexandrie et nomine comunis hec omnia ista iura-

quinque annis debent renouari si una ciuitas ab al- d uemnt albensibus attendere et obseruare et iusuper

tera inde fuerit requisita, item si iis aliquid additum

fuerit uel diminutum cum consilio consilii alexan

drie et albe per campanam congregati tocius uel

maioris partis de addito albenses et alexandrini te-

neantur el de diminuto sint absoluti. hec omnia isla

iurauerunt bauduinus de turn et anselmus de sam-

buello alexandrini cónsules nomine comunis alexan

drie in integrum albensibus attendere et obseruare

et cunradus de occimiano. guido de plouera. rufinus

de bellono. willielmus pelatus. iacobus tebaudonus.

obertus rondana, paganus de puteo, rufinus de cor-

nigia alexandrini cónsules confessi sunt se se nomine

comunis alexandrie omnia infrascripta albensibus

attendere et obseruare. Actum in alexandria in ec-

ipsi et cunradus de occimiano et guido de plouera

et balduinus de ture et rufinus belloni. buca fiura.

wilielmus pilatus. rufinus de cormilia. obertus de

rondana et mussus de sambuello cónsules alexandrie

et nomine comunis et conscilio tocius conscilii sla-

tuerunt et dictis arnbaxaloribus albe promiserunt

quod in capitulo alexandrie poni facient quod pre-

dicta omnia ab alexandrinis albensibus perpetuo ob-

seruentur et quod istud capitulum millo tempore

delebitur. et hoc capitulum obseruare et omnia pre-

dicla attendere cónsules et potestas alexandrie pro

tempore existentes iurabunt et nunquam contraue-

nire. interniere ibi rogali lestes bal bo petrus. lan-

drinus ubaldus.
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Et ego willielmus notarius sacri palacii precepto et

uoluntate bonifacii de uolta albensis notarii qui pre-

dictiim instrumentum sicut dicebat tradiderat scripsi

et interim albe ubi cónsules albe anselmus bonus

petrus. uolmanus capra. ogerius cunradengus. in

pleno consilio per campanam collecto et consilio

consiliariorum qui intererant super Uoltas sancti lau-

renlii die tercio intrantis septerabris nomine comu

nis albe. haec omnia predieta attendere et obseruare

petro fantino consult alexandrie el búlgaro ambaxa-

toribus comunis et nomine comunis alexandrie sti-

pulantibus promiserunt ét se iurasse attendere con-

fessi stmt statuentes ul ego instrumentum concordie

iste traditum a bonefocio scriba in alexandria pro

pria manu scriberem et ipse instrumentum eiusdem

concordie a me traditum in alba propria manu scribe-

ret еД et quod subscriberet instrumento a me scripto

et ego subscribefem instrumento ab eo scripto et

utrumque instrumentum eândem finnitatem obtine-

ret ac si quisque instrumentum a se traditum pro

pria manu scripsisset.

Et ego de uolta bonifacius palatii notarius his omni

bus supradictis prelerquam in alba gestis interim

et scribere fui rogatus. uerumtamen quia predicti

cónsules alexandrie in alexandria in ecclesia b. petri

in pleno consilio campana collecto. tercio scilicet

die intrantis septembris uoluntate tocius conscilii ita

et eodem modo statuere de compositione et scriptione

et subscriptione instrumentorum predicte concordie

sicut prescriptum est a willielmo notario predicto

albenses cónsules in suo consilio statuisse precepi

predicto willielmu quatenus instrumentum a me tra

ditum propria manu scriberet qui sicut superius ap-

paret instrumentum antedictum in àlexandria in ec